156 临安市商业总公司 600000 0.01% 53731 0 546269 0.01%

157 浙江中新电力发展集团有限公司 600000 0.01% 53731 0 546269 0.01%

158 杭州萧山物业发展有限公司 450000 0.01% 40298 0 409702 0.01%

159 浙江省临安市物资总公司 300000 0.01% 26866 0 273134 0.01%

160 浙江省烟草公司临安市公司 300000 0.01% 26866 0 273134 0.01%

161 浙江财政证券公司 1200000 0.03% 0 0 1200000 0.03%

162 江阴长江投资集团有限公司 7500000 0.19% 0 0 7500000 0.19%

163 中国浦发机械工业股份有限公司 4500000 0.11% 0 0 4500000 0.11%

164 东北证券有限责任公司 3000000 0.07% 0 0 3000000 0.07%

合计 - 3015000000 77.01% 270000000 0 2745000000 70.11%

6、代为垫付对价安排情况：

  (1) 上海国际集团有限公司为东北证券有限责任公司、中国浦发机械工业股

份有限公司和江阴长江投资集团有限公司 3家非流通股股东先行代为垫付对价

安排，代垫股份合计 1,343,284股。

  (2) 华泰证券有限责任公司为浙江财政证券公司先行代为垫付对价安排，代

垫股份 107,463股。

(3)代为垫付后，上述被代为垫付对价安排的四家非流通股股东所持的非流

通股股份上市流通时，应先征得代垫方的同意，且按照拟定的代为执行对价安排

的方案，向代垫方偿还已代为执行的对价股份和支付相应补偿，并由浦发银行向

上海证券交易所提出该等股份的上市流通申请。

五、股权登记日、上市日

股权登记日：2006年 5月 10日。

对价股份上市日：2006年 5月 12日，当日公司股票不计算除权参考价、

不设涨跌幅限制、不纳入指数计算。

六、证券简称变更情况

自 2006年 5月 12日起，公司股票简称变更为“G浦发”，股票代码

“600000”保持不变。

七、股权分置改革实施办法

  股权分置改革方案实施的对象为：股权登记日在中国证券登记结算有限责任

公司上海分公司登记在册的全体浦发银行流通股股东。

股权分置改革实施方案的股票对价由上海证券交易所通过计算机网络，根据

股权登记日登记在册的持股数，按比例自动计入帐户。每位股东按送股比例计算

后不足一股的部分，按小数点后尾数大小排序向股东依次送一股，直至实际送股

总数与本次送股总数一致，如果尾数相同者多于余股数，则由电脑抽签派送。

  八、方案实施前后股本结构变化

单位：千股

股份类别 变动前 变动数 变动后

国家股 418,110 -418,110 0

国有法人股 2,005,090 -2,005,090 0

社会法人股 591,800 -591,800 0

非流通股

非流通股合计 3,015,000 -3,015,000 0

国家股
0  380,667   380,667

国有法人股 0 1,825,530 1,825,530

社会法人股 0   538,803   538,803

有限售条件的流

通股

有限售条件的流通股合计 0 2,745,000 2,745,000

A股 900,000 270,000 1,170,000无限售条件的流

通股 无限售条件的流通股合计 900,000 270,000 1,170,000

股份总额 3,915,000 - 3,915,000

九、有限售条件的股份可上市流通预计时间表

序号 股东名称
所持有限售条件的

股份数量（股）
预计可上市流通时间

1 162家法人股东 1,538,188,209 2007年 5月 12日

195,750,000 2007年 5月 12日

195,750,000 2008年 5月 12日 2 上海国际集团有限公司

498,020,746 2009年 5月 12日

195,750,000 2007年 5月 12日
3 上海国际信托投资有限公司

121,541,045 2008年 5月 12日

十、本次股权分置改革实施方案后，公司总股本不变，公司资产、负债、所

有者权益、每股收益等财务指标均保持不变。

十一、联系办法

联系电话：（021）63296188转董事会办公室

传   真： （021）63230807

电子信箱：bdo@spdb.com.cn

联 系 人：吴蓉  曹忠明  陈浩然

  联系地址：上海市中山东一路 12号

十二、备查文件

  1、浦发银行股权分置改革相关股东会议表决结果及公告

  2、上海市联合律师事务所关于浦发银行股权分置改革相关股东会议的法律

意见书

3、浦发银行股权分置改革说明书

特此公告。

   上海浦东发展银行股份有限公司董事会